
86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

86,3%

So- u. Feiert.
TaktvonZK bis

TaktvonZK bis

 siehe Kalender Seite 2 An Schultagen

Montag - Freitag

Götzis Bahnhof - Mäder Firma Huber44

Montag - Freitag

Mäder Firma Huber - Götzis Bahnhof 44

Götzis Bahnhof - Mäder - Götzis Bahnhof

20
Götzis Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
 Gasthaus Rose
Mäder Egelseestraße
 Schulheim
 Wies
 Firma Huber

von

7

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00

5.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

18.49

Lorem ipsum

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.31

 Bahnhof
 H-B-Str./Appenz. Straße
 Appenzeller Str./Blattur
 Industriegebiet
 Lastenstraße
 Hopbach
 Neuburgstraße
Götzis Gasthaus Rose
Egelseestraße

 Schulheim
 Wies
Mäder Firma Huber

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.42
5.43
5.46

5.34
.35
.36
.37
.38
.39
.40
.41
.42
.42
.43
.46

.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.46

19.34
.57
.58
.59
.00
.01
.02
.03
.04
.04
.05
.08

.56
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21

7.09

.50

.51

.52

.53

.54

.55

.56

.57

.58

.59

.00

.49
.12
.13
.14
.15
.16
.17
.18
.19
.20
.21
.22

.11
301 303

weiter siehe 305

301

305

307

304

304

Telefon 05523/5909-0


